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شهر خبر

بهشتی| انعکاس وضعیت نامناسب پیاده رو حاشیه بولوار وکیل آباد 11

در کانال شهرآرامحله11و12 در ایتا سبب شد نیروهای عمرانی شهرداری منطقه11 
بـه آن رسـیدگی کنند.آخریـن روزهـای سـال گذشـته و در پـی انتقـال پیام شـهروندی، 

موضـوع خرابـی پیـاده رو بولـوار وکیل آبـاد قبـل از بولـوار شـهید قانع را بـا اداره عمـران و 
حمل و نقل درمیان گذاشـتیم تا تسـطیح و زیباسـازی فضا انجام شـود.

خوشـبختانه بـا گذشـت 40روز، محـدوده موردنظـر سـنگ فرش شـد تـا از هرگونـه حادثه 
و مزاحمـت بـرای عابـران پیاده پیشـگیری شـود.

حسـین کربلایـی، از اهالـی محلـه شـریف، می گویـد: آن محـدوده، میـان مسـیری  زیبا رها 
شده بود که با یک کار عمرانی ، مرتب شد. از شهرآرامحله به خاطر پیگیری و از نیروهای 

عمرانی شـهرداری به دلیل اینکه کار را دوسه سـاعته جمع کردند، تشـکر می کنیم.

باغ گل هـا به رنگ بهار

بـا کاشـت بیـش از 400هـزار بوتـه گل فصلـی در بـاغ گل هـا، فضای سـبز زیبـای محله شـریف، 
ایـن روزهـا میزبـان شـهروندان اسـت.با آغـاز بهـار، درهـای بـاغ گل هـا بـا چهـره ای جدیـد و با 
رونمایی از 25 المان گل و فضای سبز، پیش  روی شهروندان گشوده شده است.شهروندان 
می توانند روزانه از سـاعت 8صبح تا 8 شـب، از این مجموعه واقع در معلم75 بازدید کنند.

تـردد ایمن با نوسـازی تجهیزات ترافیکی

بـه همت اداره عمـران و حمل ونقل شـهرداری منطقه11، تجهیزات ترافیکـی منطقه برای 
تردد ایمن نوسازی شد.در همین راستا در یک ماه اخیر، نصب و تعویض 12۳پایه و سرتابلو، 
نوسازی ۹45گل میخ و رفلکتور، تجهیز 211 سرعت گیر لاستیکی و آسفالتی، نصب 11بشکه 

ترافیکی و ۳7استوانه ایمنی و خط کشی 120 متر عابرپیاده انجام شده است.

مرمت کانال در بولوار شـهید قانع

کانال  جمع آوری آب های سطحی در بولوار شهید قانع مرمت و نوسازی شد.این اقدام در پی 
بارش هـای اخیـر و درخواسـت اهالـی خیابان شـهید قانع۳ در دسـتور کار قرار گرفـت و هفته 
گذشته، ازسوی اداره عمران و حمل ونقل شهرداری منطقه11 اجرایی شد.طی این عملیات 

عمرانی علاوه بر ایجاد دیواره بتنی جدید، بلوکه  پل های آسیب پذیر نیز تعویض شد .

‌انتشار‌مطالبه‌شهروندان‌درباره‌پیاده‌رو‌وکیل‌آباد
‌در‌فضای‌مجازی‌شهرآرامحله‌نتیجه‌بخش‌بود

بازخوردقدم زدن با خیال راحت

کسی به فکر روشنایی این بوستان نیست!○●�
  یک ضلع بوسـتان پشـت دیوار منزل علی استاد قرار دارد. 
او می گویـد: وقتـی در اواخر دهـه 60 فهمیدیم زمین پشـت 
منزل ما کاربری فضای سبز دارد، رفتیم و حدود ۳0 درختچه 
کاج گرفتیـم و در اینجـا کاشـتیم. صبح به صبـح بـا اهالـی 
خانـه، سـطل آب بـه دسـت می گرفتیـم و خودمـان ایـن درختـان را 

آبیـاری می کردیم.
اسـتاد در حالی کـه بـه رد سـیم ها و پایـه چراغ هـای روی دیوارهـای  
اطـراف  فضـای سـبز اشـاره می کنـد، ادامـه می دهـد:  بـرای تأمیـن 
روشـنایی بـا هزینـه شـخصی از منـزل کابل کشـی کـرده و دور تـا دور 
دیوار هـا را بـا جانمایـی پایـه چـراغ روشـن کردیـم، امـا بـا فرسـودگی 
کابل هـا و دزدیده شـدن پایـه چراغ هـا در گـذر زمـان، اینجـا در شـب، 
تاریکـی مطلـق می شـود.  کسـی به دنبـال راه چـاره ای  بـرای روشـنایی 
اینجا و ناامنی های شـبانه این قسمت از راسته بولوار آموزگار نیست.

تدبیری که عملی نشد○●�
زهره حسینی، یکی دیگر از  قدیمی های محله 
که شاهد این گفت وگو  ست، می گوید: دو ضلع 
ایـن بوسـتان، دیوار هـای بلنـدی دارد کـه در 
تاریکـی شـب، اینجـا را بـه محـل دنجـی بـرای 
خلاف کارهـا تبدیـل کـرده اسـت. نمونـه اش 
دیوارهـای سـیاه و   دود گرفتـه ای  اسـت کـه 
نتیجـه حضـور کارتن خواب هـا و معتـادان 

بی خانمـان اسـت.  
او ادامـه می دهـد:  در راسـته ایـن بولـوار، مثـل 

دیگـر بولوارهـا و خیابان هـا مغـازه و روشـنایی نیسـت.  خدای نکـرده 
گـر در تاریکـی شـب، به خصـوص زمسـتان، اتفاقـی بـرای بچه هـای  ا

مـا بیفتـد، چـه کسـی می خواهـد جـواب بدهـد؟
حسـینی،  وجود دانشـگاه پیام نور نزدیک بوستان تاریک و باغ  گل ها 
را دوعامل تردد  سـالمندان و جوان ترها در این محدوده برمی شـمرد 
و ادامـه می دهد: فکر نمی کنم خواسـته زیادی باشـد  کـه چهار تا چراغ 

در اینجـا  جانمایی  و امنیت به محله برگردانده شـود.
او بـه  تدبیـر خـوب متولیـان امـور شـهر در سـال های گذشـته بـرای   
کابل کشـی زیرسـطحی و مشـخص کردن جـای پایه چراغ هـا اشـاره 
می کنـد و می گویـد: کار تـا مراحـل اولیـه پیـش  رفـت، امـا بنـا بـه دلایلـی 
کـه معلـوم نیسـت، ادامـه نیافـت، درحالی کـه فضاهـای سـبز سرتاسـر 

بولـوار بـه پایـه چـراغ و روشـنایی تجهیـز شـده اسـت.

کار، امسال قطعی است○●� اتمام 
در ادامـه به سـراغ معاون فنـی و اجرایی منطقـه می رویم و  در این باره 
با وی گفت وگو می کنیم. مهدی دانشـمند با بیان اینکه سـال گذشته 
با پیگیری  و بررسی  این مطالبه مردمی 
و درخواست روشنایی بخشی از فضای 
سـبز حاشـیه بولـوار آمـوزگار، اقدامـات 
اولیـه بـرای گرفتـن اعتبـار انجـام شـد، 
می گوید: متأسـفانه به  دلیل مشکلات 
به وجود آمـده و آغـاز جنـگ ،  امـکان 
تخصیـص اعتبـار در پایـان سـال 1404 

میسـر نشد.
دانشـمند در ادامـه می گویـد:  اعتبـار 
یادشده برای اجرا به سال 1405 موکول 
شد؛ ان شاءا... پس از تفویض به زودی 
در دسـتور کار قـرار خواهـد گرفـت و ایـن مشـکل در سـال جـاری حتمـا 

برطرف می شـود.

‌بعد‌از‌پیگیری‌مجدد‌شهرآرا‌محله‌درباره‌تأمین‌روشنایی‌
فضای‌سبز‌آموزگار‌74شهرداری‌خبری‌خوش‌داد‌

 چند گام مانده
تا روشنایی
سیرجانی| از زیبایی های بولوار آموزگار، پارک  های 

حاشیه ای آن است که چشم اندازی  متفاوت به 
مسـیر بخشـیده اسـت. با تمام ایـن زیبایی ها، 
نبود روشنایی در فضای سبز نبش آموزگار 74 
و تبعـات ناشـی از آن، نارضایتـی اهالـی محله را 
به دنبـال داشـته اسـت. ایـن نارضایتی هـا بهـار 
سـال گذشـته، خبرنـگار شـهرآرا محله را بـه  آن 
بوسـتان کشـاند تـا پـای حرف هـا و درددل های 
کنان  اهالـی بنشـیند. بـا انعـکاس مطالبـه سـا
درباره تأمین روشـنایی آن بوستان در گزارش 
7خـرداد شـهرآرامحله، معـاون فنـی و اجرایـی 
منطقـه پاسـخ داد کـه نصـب پایـه روشـنایی و 
کابل کشـی زیرسـطحی انجام شده، اما کمبود 
بودجـه کار را متوقـف کـرده اسـت.   دانشـمند 
قـول داد تـا پایـان سـال، کار انجام می شـود که 

ایـن اتفاق تـا کنون نیفتاده  اسـت.

هم قدم

11
دو ضلـع این بوسـتان، دیوار های 
بلنـدی دارد کـه در تاریکـی شـب، 
اینجـا را بـه محـل دنجـی بـرای 
خلاف کارهـا تبدیل کرده اسـت. 
نمونـه اش هم دیوارهای سـیاه 

و به دود نشسـته.


